景院统字〔2025〕1 号

关于召开党外人士新春座谈会的通知

各二级学院党委、机关党委、党总支，各单位、各部门：

为深入学习贯彻习近平总书记关于做好新时代党的统一战

线工作的重要思想，切实凝聚共识，统一思想，广泛听取党外代

表人士意见建议。经研究，决定召开党外人士新春座谈会，现将

有关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年元月 3 日（周五）上午 9：30

二、会议地点

行政楼 318 会议室

三、与会人员

1.校领导；

2.党政办、党委组织部、党委宣传部、党委统战部、人事处、

教务处、科研处、后勤保障服务处主要负责人；

3.各民主党派、统战团体主委、副主委、会长、副会长以及

各民主党派、各统战团体代表；

4.各级人大代表、政协委员代表。

四、会议议程

1.学习习近平总书记重要讲话精神：《中共中央召开党外人

士座谈会征求对经济工作的意见和建议》《全国政协新年茶话

会》；习近平总书记 2025 年新年贺词。

2.校领导通报学校 2024 年工作；

3.与会人员座谈，总结 2024 年基层组织工作、谈打算、列

计划；

4.校领导讲话。

五、有关要求：

1.各民主党派和统战团体负责人通知参会人员准时参会，如

通知里的参会人员有事可调整其他同志参会，确保参会人数；

2.各民主党派、统战团体负责人作交流发言（3-5 分钟），

总结2024年各民主党派和统战团体开展的主要工作及2025年工

作的初步打算。

3.原则上不能请假，确需请假，严格履行请假程序，并报党

委统战部。

附件：参会人员

中共景德镇学院委员会统战部

2025 年元月 2 日

附件：

参会人员

熊震宇、王丽心、万文军、赵雪政、王安维、冯绍华、倪艳翔、

杨 波、张 博、朱建亚、敖景辉、司春灿、赵 新、程 桑、

张永平、程 幸、汪 潇、李 谊、胡志刚、郭超睿、童 心、

周桂诗洋、徐逸凡、谢存军、王怀忠、邱战宏、李白璐、黄 蔚、

朱爱侠、徐国平、欧阳敏、赵瀚文、徐 青、王金钱、陈和杰、

洪 瑶、陈 勇、叶文林、方钰琴、李 艳、陈国平、方一舟、

李小玲、方 娟、周 伊

	1.学习习近平总书记重要讲话精神：《中共中央召开党外人士座谈会征求对经济工作的意见和建议》《全国政协
	2.校领导通报学校2024年工作；
	3.与会人员座谈，总结2024年基层组织工作、谈打算、列计划；